



KANGASALAN RATSASTAJIEN SEURANMESTARUUSSÄÄNNÖT

päivitetty 29.6.2020

Nämä säännöt ja erityismääräykset koskevat Kangasalan Ratsastajien seuranmestaruuskilpailuja koulu- ja esteratsastuksen osalta. Lisäksi noudatetaan voimassaolevia SRL:n kilpailusääntöjä. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

Ajankohta

Seuran hallitus määrittää vuosittain kilpailujen ajankohdan. Tyypillisesti kilpailut pyritään järjestämään kilpailukauden loppupuolella, elokuussa. Ajankohta ilmoitetaan Kangasalan Ratsastajien kotisivuilla ja SRL:n kilpailukalenterissa. Ilmoitettua päivää voidaan siirtää muiden kilpailujen aikataulumuutosten myötä.

Luokat, kouluratsastus

Harrastajamestaruus, He C:2

Avoin niille KaRaa edustaville ratsukoille, jotka eivät ole kilpailleet aluetasolla tai korkeammalla kouluratsastuksessa Helppo B tai vaikeammissa luokissa. Ratsastajalla ei saa olla kansallista A-lupaa. Harrastajamestaruus on avoin ratsastajille, jotka tämän vuoden aikana täyttävät 18 v. tai ovat nuorempia.

Aikuismestaruus, He B:4

Avoin niille KaRaa edustaville ratsukoille, jotka eivät ole kilpailleet aluetasolla tai korkeammalla kouluratsastuksessa Helppo A tai vaikeammissa luokissa kuluvan tai edellisen kauden aikana. Ratsastajalla ei saa olla ollut kansallista A-lupaa viiden edellisen kauden aikana. Aikuismestaruus on avoin ratsastajille, jotka tämän vuoden aikana täyttävät 19 v. tai ovat vanhempia.

Ponimestaruus, He B:4

Avoin KaRaa edustaville poniratsukoille.

Suomenhevosemestaruus, He B:4

Avoin KaRaa edustaville suomenhevosratsukoille.

Juniorimestaruus, He B:4

Avoin KaRaa edustaville junioriratsukoille.

Nuortenmestaruus, He A:6

Avoin KaRaa edustaville nuorille (16–21) ratsastajille.

Seniorimestaruus, He A:6

Avoin KaRaa edustaville senioriratsukoille.

Luokat, esteratsastus

Harrastajamestaruus, 70 cm, arv. 367.1 (A2/A2)

Avoin niille KaRaa edustaville ratsukoille, jotka eivät ole kilpailleet esteratsastuksessa 90 cm tai korkeammissa luokissa kuluvan tai edellisten viiden kauden aikana. Harrastajamestaruus on avoin ratsastajille, jotka tämän vuoden aikana täyttävät 18 v. tai ovat nuorempia.

Aikuismestaruus, 70 cm, arv. 367.1 (A2/A2)

Avoin niille KaRaa edustaville ratsukoille, jotka eivät ole kilpailleet esteratsastuksessa 90 cm tai korkeammissa luokissa kuluvan tai edellisten viiden kauden aikana. Aikuismestaruus on avoin ratsastajille,

jotka tämän vuoden aikana täyttävät 19 v. tai ovat vanhempia.

Ponimestaruus, 80 cm, arv. 367.1 (A2/A2)
Avoin KaRaa edustaville poniratsukoille.

Suomenhevosemestaruus, 80 cm, arv. 367.1 (A2/A2)
Avoin KaRaa edustaville suomenhevosratsukoille.

Juniorimestaruus, 90 cm, arv. 367.1 (A2/A2)
Avoin KaRaa edustaville junioriratsukoille.

Seniorimestaruus, 90 cm, arv. 367.1 (A2/A2)
Avoin KaRaa edustaville senioriratsukoille.

Erityismääräykset

- Virallinen kilpailukutsu julkaistaan Kipassa, ja tarkentavat seuranmestaruussäännöt tässä dokumentissa.
- Seuranmestaruuksista voivat kilpailla ratsastajat, jotka edustavat Kangasalan Ratsastajia.
- Ratsukko saa osallistua vain yhteen mestaruusluokkaan, ratsastaja saa kilpailla kahdesta eri mestaruudesta.
- Ratsu saa osallistua vain kahteen luokkaan tai samaan luokkaan kahdesti, jos sillä osallistuu kaksi eri ratsastajaa. Ratsastaja saa vain ko. mestaruusluokkiin osallistuva(t) ratsastaja(t).
- Mikäli luokkaan osallistuu alle 3 ratsukkoa, luokkia voidaan yhdistää.
- Kaikissa luokissa noudatetaan voimassa olevia kilpailusääntöjä ikäryhmien osalta. Esteratsastuksessa nuoret ratsastajat (19–21 vuotta) kilpailevat seniorimestaruudesta.
- Palkintona kolme parhaalle seuranmestaruusmitalit ja ruusukkeet.
- Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

Tervetuloa! Kangasalan Ratsastajat ry